№ 

п/п 

Сведения, отраженные в 

декларации о доходах и 

имуществе физического лица 

Сведения, подлежащие 

опубликованию 

1 2 3 

1 Сведения о доходах, подлежащих 

налогообложению физическим 

лицом самостоятельно 

1) общая сумма дохода:  

1 230 000 (один миллион двести 

тридцать тысяч) тенге; 

2) Ковалев Александр 

Владимирович.